
Dz-16.0021.27.2016 

 

Uchwała Nr XXVII/270/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 27 października 2016 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie proponowanego poziomu limitu punktów sprzedaży napojów alkoholowych                     
na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.                

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

§ 1  

Proponuje się ustalenie limitu punktów sprzedaży napojów alkoholowych pow. 4,5 % alkoholu                  

z wyjątkiem piwa, na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce: 

 

- do 40 w placówkach handlowych, 

- do 15 w placówkach gastronomicznych. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

 

                                                                                                                    Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek Sekretarza Miasta Krakowa pismo sygn. SA-06.7340.12.15.2016 z dnia 

23.09.2016 r.  


